Entidad
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

EJERCICIO DEL GASTO 2DO TRIMESTRE Flll 2024

MUNICIPIO DE VALPARAISO, ZAC

Municipio
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso
Valparaiso

Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



sripcién Progillave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificat Sin Especificar 48058.28
FAIS Municipz Municipio de"

FAIS Municipz Municipio de"

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de"

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de"

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz Municipio de'

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

Reintegro Tipo de Gastc

2 - Gastodelr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 -Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 -Gastodelr
2 - Gastode lr



Partida Aprobado
Total del Prog 55094801
237 - Producti 1980
242 - Cementi4037335.05
247 - Articulo:3731481.74
241 - Producti 273836
243 - Cal, yesc353058.99
246 - Material 254748.84
248 - Material 12497.64
249 - Otros m 14610
256 - Fibrassi 0
424 - Transfer 0
799 - Otras er 41750268.47
612 - Edificaci 0
613 - Construc2592746.34
614 - Divisién 396519.13
615 - Construc1291526.8
261 - Combus 50112
326 - Arrenda 334080

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado

Ejercido

55142859.28 33104938.28 28784927.07 28784927.07 28784927.07

102688.38
4869046.12
7866395.18
646597.13
704327.77
254748.84
12497.64
98025
200563.28
238116.75
26357932.21
779105.39
3935240.86
1300168.56
4385496.57
250560
3141349.6

102688.38
4869046.12
7866395.18
646597.13
704327.77
254748.84
12497.64
98025
200563.28
238116.75
4320011.21
779105.39
3935240.86
1300168.56
4385496.57
250560
3141349.6

102688.38  102688.38
4869046.12 4869046.12
7866395.18 7866395.18
646597.13  646597.13
704327.77  704327.77
254748.84  254748.84
12497.64 12497.64
98025 98025
200563.28  200563.28
238116.75  238116.75
0 0
779105.39  779105.39
3935240.86 3935240.86
1300168.56 1300168.56
4385496.57 4385496.57
250560 250560
3141349.6  3141349.6

102688.38
4869046.12
7866395.18
646597.13
704327.77
254748.84
12497.64
98025
200563.28
238116.75
0
779105.39
3935240.86
1300168.56
4385496.57
250560
3141349.6



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

28784927.07 N/A 33056880

102688.38  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4869046.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
7866395.18 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
646597.13  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
704327.77  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
254748.84  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
12497.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
98025 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
200563.28  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
238116.75  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
779105.39  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
3935240.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1300168.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4385496.57 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
250560 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

3141349.6  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



Observaciones (Captura)



EJERCICIO DEL GASTO 2DO TRIMESTRE Flll 2024
MUNICIPIO DE VALPARAISO, ZAC

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida






